
 

 

О возбуждении дела

и создании Комиссии по рассмотрению дела о нарушении

антимонопольного законодательства

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26
июля 2006 года № 135-ФЗ «О защите конкуренции»

 

п р и к а з ы в а ю:

 

1. Возбудить дело №078/01/11-1007/2019 по признакам нарушения
ООО «Альфа-Мед» (ИНН 7814719213, 197350, Санкт-Петербург, пр.
Комендантский, д. 69, стр. 1, кв. 670), ООО «Диалмед» (ИНН
7810451004, 197374, Санкт-Петербург, Дорога Торфяная, д. 7, лит. Ф,
офис 1407), ООО «Астрея» (ИНН 7810895899, 196105, Санкт-Петербург,
ул. Благодатная, д.30, лит. А, пом. 7н), ООО «ЭкоМед» (ИНН
7802256271, 199404, Санкт-Петербург, ул. Карташихина, д. 21, лит. А,
пом. 6Н, оф. 27), ООО МТК «Альфа-Мед» (ИНН 7810824880, 194354,
Санкт-Петербург, пр. Энгельса, д.111, кор. 1, лит А, пом. 8н) пункта 2
части 1 статьи 11 Федерального закона от 26 июля 2006 года № 135-
ФЗ «О защите конкуренции».

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №078/01/11-1007/2019 о
нарушении антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии:

<…> – заместитель руководителя управления;

 

Члены Комиссии:

<…> – начальник отдела по борьбе с картелями;

<…>. – главный специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями;

<…>– специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями.



<…>– специалист-эксперт отдела по борьбе с картелями.

3. Контроль за ходом рассмотрения дела оставляю за собой.

 

                                                 

 

Руководитель Управления                                                               В.В.
Владимиров

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 


